

# Ludvig Christensen Holding ApS

Krogsgårdvej 6, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 31 75 45 77

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

---

Vinca Bøg Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ludvig Christensen Holding ApS Krogsgårdvej 6 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	Telefon: 9749 6421
	CVR-nr.: 31 75 45 77
	Stiftet: 25. august 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ludvig Dalsgaard Christensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ludvig Christensens Kloakservice ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Ludvig Christensens Kloakservice ApS, hvis aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed og kloakservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 71 t.kr. mod et underskud sidste år på 90 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 66 t.kr. mod et underskud sidste år på 92 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.425 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 1.434 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.568	-90.116
Administrationsomkostninger	-8.400	-8.221
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>62.168</b>	<b>-98.337</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.031	5.908
Andre finansielle indtægter	60	20
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.259</b>	<b>-92.409</b>
Skat af årets resultat	1.182	508
<b>Årets resultat</b>	<b>66.441</b>	<b>-91.901</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.568	-90.116
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-58.127	-54.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.441</b>	<b>-91.901</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.259.195</u>	<u>1.188.627</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.259.195</u>	<u>1.188.627</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.259.195</u></b>	<b><u>1.188.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	51.881	125.749
	Udskudte skatteaktiver	1.690	508
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.571</u>	<u>186.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.894</u>	<u>45.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.465</u></b>	<b><u>231.492</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.433.660</u></b>	<b><u>1.420.119</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.195	423.627
4	Overført resultat	751.965	810.092
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.425.160</u></b>	<b><u>1.411.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.433.660</u></b>	<b><u>1.420.119</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	765.000	765.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>765.000</b>	<b>765.000</b>
Opskrivninger 1. januar	593.222	666.383
Afskrivninger på goodwill	-169.595	-169.595
Årets resultat	70.568	-73.161
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>494.195</b>	<b>423.627</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.259.195</b>	<b>1.188.627</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ludvig Christensens Kloakservice ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	423.627	513.743
Årets overførte resultat	70.568	-90.116
	<b>494.195</b>	<b>423.627</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	810.092	864.777
Årets overførte resultat	-58.127	-54.685
	<b>751.965</b>	<b>810.092</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
